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Készült Ordacsehi Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2022. február 10-én, 17.00 

órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott nyilvános üléséről. 

 
A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége, 8635 
Ordacsehi, Fő u.54. 
 
Jelen vannak: 
A jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti ív szerint. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 
megjelent képviselőtársaimat, Dr. Kelemen Csillát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Aljegyzőjét, Csere Viktóriát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi 
Osztályvezetőjét, valamint Kónyáné Bene Zsuzsannát, a Napsugár Óvoda Intézményvezetőjét. 
Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, a megválasztott 5 képviselő  az ülés megnyitásakor 
jelen van. Az ülést megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. 
 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A mai ülés javasolt napirendi pontjai a következők: 
 
1./       Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb       
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  eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 
 Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
2./        Az Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének megtárgyalása  
             Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
3./        Ordacsehi Község Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 
 felülvizsgálata 
 Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
4./ Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022.évi  munkaterve 
 Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
5./ Polgármester 2022. évi szabadságolási ütemtervének elfogadása 
 Előadó: Dr. Kelemen Csilla aljegyző 
 
6./ Polgármestert megillető 2022. évi cafeteria juttatás megállapítása 
 Előadó: Dr. Kelemen Csilla aljegyző 
 
7./ Könyvtári, Információs és Könyvtári Szolgáltató Hely Használati Szabályzatának     
 elfogadása 
 Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
8./  Önkormányzati Tűzoltóság Balatonboglár-Balatonlelle Köztestülete támogatás iránti    
 kérelme 
 Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
9./        Egyebek 
 
Van-e a napirendi pontokkal kapcsolatosan valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Amennyiben nincs, javaslom a 2022. február 10-i nyilvános ülés napirendi pontjainak 
elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. február 10-i nyilvános ülés 
napirendi pontjait a következők szerint fogadja el:   
 
1./       Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti 
 fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott 
 döntéseiről 
 Előadó: Horváth Gyula polgármester 
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2./        Az Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének megtárgyalása  
             Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
3./        Ordacsehi Község Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 
 felülvizsgálata 
 Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
4./ Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022.évi munkaterve 
 Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
5./ Polgármester 2022. évi szabadságolási ütemtervének elfogadása 
 Előadó: Dr. Kelemen Csilla aljegyző 
 
6./ Polgármestert megillető 2022. évi cafeteria juttatás megállapítása 
 Előadó: Dr. Kelemen Csilla aljegyző 
 
7./ Könyvtári, Információs és Könyvtári Szolgáltató Hely Használati Szabályzatának     
 elfogadása 
 Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
8./  Önkormányzati Tűzoltóság Balatonboglár-Balatonlelle Köztestülete támogatás iránti    
 kérelme 
 Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
9./        Egyebek 
 

Horváth Gyula polgármester: 

Az 1. napirendi pont tárgyalása előtt átadom a szót Gács Jánosnak, Ordacsehi Község 

Önkormányzat Ügyrendi Bizottság Elnökének, hogy az önkormányzati képviselők 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének ellenőrzéséről adjon tájékoztatást. 

 

Gács János Ordacsehi Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottság Elnöke: 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 39.§ (1) be- 

kezdése szerint az önkormányzati képviselőknek és a polgármesternek vagyonnyilatkozat- 

tételi kötelezettségük van. 

A képviselői vagyonnyilatkozatok nyilvántartására és ellenőrzésére jogosult Helyi Ügyrendi  

Bizottság ellenőrizte a fent felsorolt dokumentumok meglétét és megállapította, hogy min- 

den érintett képviselő határidőben teljesítette a kötelezettségét. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Köszönöm az Ügyrendi Bizottság Elnökének tájékoztatását. Javaslom az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi Gács Jánosnak,  
Ordacsehi Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottság Elnökének tájékoztatását a képviselő-
testületi tagok vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben történő teljesítéséről.” 
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A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi Gács Jánosnak,  
Ordacsehi Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottság Elnökének tájékoztatását a képviselő-
testületi tagok vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben történő teljesítéséről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
 
1./napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés 
közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 

Horváth Gyula polgármester: 

A lejárt határidejű határozatok ügyében az intézkedés minden esetben megtörtént. 
A két ülés között történt fontosabb események:  
Az év elején még nem tudtuk előre, hogy milyen fejlesztéseket tudunk majd az év során 
finanszírozni, mit tudunk majd a költségvetésből fedezni. Egy azonban biztos volt: az Óvoda 
parkettacseréje mindenképpen prioritást fog élvezni, mivel évek óta tervezzük, és nem tűr 
halasztást. Egyébként a parketta cserét a Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Osztálya is 
előírta a legutóbbi ellenőrzéskor. Továbbá szeretnénk pályázati forrásból megvalósítani az 
épület belső-, és külső festését is. 
A  Magyar Falu Program keretében tudtunk erre pályázatot benyújtani, sőt a Kossuth Lajos 
utca aszfaltozására is. Mint ismeretes, a Szabadság tértől kezdődően a Kossuth Lajos utca 31. 
szám alatti ingatlanig valósult meg pályázati keretből az út aszfaltozása. Most innen 
szeretnénk tovább folytatni egészen a Kossuth Lajos és a Fő utca kereszteződéséig. 
A Temető felújítására is be lett nyújtva a pályázat a Magyar Falu Program keretében, 
méghozzá az út térkövezésére, mely 2 méter szélességben vezetne a ravatalozóhoz. 
Véleményem szerint mindenképpen kell a 2 méteres szélesség. A Temető kerítéssel történő 
körbekerítésére később fogunk pályázni. 
A Temető térkövezésének nettó összege 6 millió forint, nyertes pályázat esetén ez az összeg 
lenne finanszírozva a pályázati pénzből, plusz 1.500.000.-Ft lenne a munkadíj, ezt kellene 
önerőből fedezni.  
A Belügyminisztérium írt ki pályázatot járda felújításra. Ezzel a lehetőséggel szintén élni 
szeretnénk, mivel a Kossuth Lajos utca 8-tól a Bajcsy-Zs. utcáig tartó járdaszakaszon folytatni 
kellene a térkövezést, odáig van ugyanis készen. Ennek az összes költsége közel 10,5 millió 
forint, melyből 15% önerőt, kb. 1.500.000.-Ft-ot kell biztosítani. 
A Művelődési Ház felújítására is pályázunk, TOP-os pályázat keretein belül.  
A szabadtéri színpad felújítására benyújtott pályázatunkat, mely a Balatoni Fejlesztési Tanács 
által kiírt pályázatra került benyújtásra, sajnos forráshiány miatt elutasították. 
 
A Közösségi tér, illetve játszótér térkövezéséhez meghozták a térkövet, továbbá a kültéri 
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padokat, hulladékgyűjtő edényzeteket is. Egyelőre ezek le vannak depózva az Önkormányzat 
udvarán, mivel a parkosítást csak tavasszal kezdjük el a Közösségi téren. 
 
A hétvégén lesz a Fonyódi Kolbászfesztivál, melyen Ordacsehi település csapata a 
hagyományokhoz híven részt fog venni. 
Ezt követi majd a március 15-i ünnepség, melyre a Boglári Általános Iskolában tanuló ordacsehi 
diákok már megkezdték a próbákat. 
Július 2-án lesz a Falunap. Minden képviselőt kérek, hogy gondolkodjunk együtt a 
programokról, illetve a fellépőkről, akiket szeretnénk a Falunapon látni, mivel év elején ki kell 
választani a fellépő művészeket, nehogy leszerződjenek máshová. 
Ezt követi a Szüreti Felvonulás, melyet szeptember 17-én lenne jó tartani, ugyanis egy helybeli 
illetőségű vállalkozó erre az időpontra tudna biztosítani ingyenesen fellépő zenekart, akik a 
Felvonuláson is biztosítanák a zenét. 
Egyelőre eddig látjuk előre az idei rendezvényeinket, az Idősek Napjáról és a Községi 
Karácsonyról majd a későbbiekben beszélünk. 
Az elmúlt időszakban 2 települési támogatást nyújtottunk, egy halálesethez kapcsolódó és egy  
krízishelyzetben adható települési támogatást 20-20.000.-Ft összegben. 
 
Van-e valakinek kérdése az elhangzottakkal kapcsolatosan? 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester 
átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztatót elfogadja.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester 
átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
 
2./napirendi pont: Az Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének megtárgyalása  
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A januári béremelések kompenzálására Kormány rendeletet bocsátottak ki januárban. Ugye 
még előtte volt szó arról, hogy a megemelkedett bérek fizetése gondot fog okozni. 
Szerencsére ez a probléma megoldódott. Az idei költségvetésben minden szakfeladat anyagi 
forrása biztosított, így finanszírozási gondjai Önkormányzatunknak nem lehetnek. 
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Biztonságos tartalékkal rendelkezünk, a bérek, az intézmények fenntartása, a közvilágítás és a 
többi kötelező feladatok ellátására rendelkezünk forrással. Ha esetleg egy 2-3 millió forintos 
kazánjavítás év közben szükségszerű lesz, az sem fog jelentős problémát okozni. Az Óvodánál 
szintén ugyanez a helyzet. Tavaly sokat költöttünk az Óvodára, új mosógépet, mosogatógépet, 
szárítógépet is vásároltunk, idén pedig –mint arról az első napirendi pontnál már 
beszámoltam, - pályázatot nyújtottunk be parkettacserére, valamint az épület belső-, és külső 
festésére. 
 
Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető: 
Csak annyit szeretnék hozzáfűzni az elhangzottakhoz, hogy az idei költségvetés főösszege 
150.000.000.-Ft, és Polgármester Úrral együtt a tavalyi kiadásokhoz-bevételekhez terveztünk 
arányosan mind az Önkormányzatnál, mind pedig az Óvodánál. Igyekeztünk minden kiadást a 
takarékoskodás jegyében tervezni. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Van-e valakinek kérdése az elhangzottakkal kapcsolatosan? 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért a 2022. évi költségvetési rendelet tervezettel, az 
kézfelemeléssel jelezze! 
 
A képviselő-testület 5 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2022.(II.14.) önkormányzati rendelete 

 
az Önkormányzat 2022.évi költségvetéséről 

 
Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(II.14.) önkormányzati rendelete a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
3./ napirendi pont: Ordacsehi Község Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 
felülvizsgálata 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló törvény alapján minden 
önkormányzat ötévente öt évre szóló helyi esélyegyenlőségi programot fogad el.  
Az önkormányzatok az államháztartás alrendszeréből, az eu-s forrásokból, illetve az egyéb 
pályázati úton odaítélt támogatásból csak akkor részesülhetnek, ha rendelkeznek helyi 
esélyegyenlőségi programmal. 
A helyi esélyegyenlőségi programban helyzetelemzést kell készíteni a hátrányos helyzetű 
társadalmi csoportok – különös tekintettel a nők, a mélyszegénységben élők, romák, a 
fogyatékkal élő személyek, valamint az idősek és a gyermekek csoportjára – oktatási, lakhatási, 
foglalkoztatási, egészségügyi és szociális helyzetéről. 
Ezt követően el kell készíteni a helyzetelemzésen alapuló intézkedési tervet az egyes  
célcsoportok tekintetében, azaz a feltárt problémák komplex kezelése érdekében szükséges 
intézkedéseket. 
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A helyi esélyegyenlőségi program időarányos megmegvalósulását kétévente át kell tekinteni, 
felül kell vizsgálni, majd a helyzetelemzést, és az intézkedési tervet az új helyzetnek 
megfelelően módosítani szükséges. 
Az áttekintés és az indikátor táblázatok, valamint a helyzetelemzés és az intézkedési terv 
módosítása megtörtént. A képviselők megkapták elektronikus formában a korábbi Intézkedési 
Tervet, a HEP felülvizsgálatát megelőző HEP Fórumon részt vehettek, javaslataikkal segítették 
a Program áttekintését, és az Intézkedési Terv módosítását. 
A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata tehát megtörtént.  
 
Van-e valakinek kérdése, javaslata a Programmal vagy az itt elhangzottakkal kapcsolatosan: 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi esélyegyenlőségi programok 
elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról szóló 321/2011.(XII.27.) Korm. 
rendelet 6.§ (3) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva az alábbi döntést hozza: 
 

1. Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi esélyegyenlőségi 
programját felülvizsgálta. A felülvizsgálat eredményeként a helyi esélyegyenlőségi 
programot elfogadja. 

 
2. Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 1. pontban foglaltak 

tekintetében felhatalmazza a polgármestert a helyi esélyegyenlőségi program 
módosítása kapcsán szükséges intézkedések megtételére.” 

 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi esélyegyenlőségi programok 
elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról szóló 321/2011.(XII.27.) 
Korm. rendelet 6.§ (3) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva az alábbi 
döntést hozza: 
 
1.  Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi esélyegyenlőségi programját 
felülvizsgálta. A felülvizsgálat eredményeként a helyi esélyegyenlőségi programot elfogadja. 
 
2. Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 1. pontban foglaltak tekintetében 
felhatalmazza a polgármestert a helyi esélyegyenlőségi program módosítása kapcsán 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2022. február 15. 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
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4./napirendi pont: Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022.évi 

munkaterve 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A munkaterv a korábbi évek gyakorlatának megfelelően tartalmazza egyrészt hónapról-

hónapra a kötelező napirendi pontokat, például az Önkormányzat költségvetés tervezetét, a 

költségvetés elfogadását, a zárszámadást, a beszámolókat. Minden tervezett ülésen szerepel 

a beszámoló a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

szóló beszámoló és a polgármester átruházott hatáskörben tett intézkedéseiről szóló 

beszámoló, és ezen felül az adott hónapban tárgyalandó, esedékes napirendi pontok. 

A munkarend-tervezettel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, vagy javaslata? 

Gács János képviselő: 

Több külföldi ingatlantulajdonos kérdezte, hogy a közmeghallgatást nem lehetne-e nyáron 

tartani, amikor ők is a településen tartózkodnak? 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A közmeghallgatást nem célszerű nyáron tartani, mivel az év végén tudunk az év közben 

történt fejlesztésekről, és az év elején tervezett költségvetés megvalósulásáról beszámolni. 

Véleményem szerint jobb lenne minden nyáron egy fórumot tartani a külföldi 

ingatlantulajdonosok részére, ahol ők is megfelelő tájékoztatást kaphatnának a településen 

megvalósuló fejlesztésekről, beruházásokról, a tervekről, pályázatokról. Továbbá kérdéseikre 

is választ kaphatnának, problémáikat meghallgatnánk és próbálnánk orvosolni. 

Az idei nyárra tervezhetünk is egy ilyen fórumot. 

Amennyiben kérdés nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 

kézfelemeléssel jelezze! 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2022. évi munka- 

tervét elfogadja.” 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 

 Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2022. évi 

 munkatervét elfogadja. 

 

 Határidő: értelem szerint 

 Felelős: Horváth Gyula polgármester 

 
5./napirendi pont: Polgármester 2022. évi szabadságolási ütemtervének elfogadása 
Előadó: Dr. Kelemen Csilla aljegyző 
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Dr. Kelemen Csilla aljegyző: 
A Képviselő-testületnek minden év február 28. napjáig jóvá kell hagynia a Polgármester 
szabadságolási ütemtervét. 
A köztisztviselőkről szóló törvény rendelkezik a Polgármester szabadságával kapcsolatos jogi 
szabályozásról is. A főállású polgármester évi 25 munkanap alapszabadságra és 14 munka-
nap pótszabadságra jogosult. 
A szabadságot az ütemezésben foglaltaknak megfelelően kell kiadni, igénybe venni. 

Polgármester Úr 2022. évi szabadság ütemezését az előterjesztés melléklete tartalmazza. 

 
Horváth Gyula polgármester bejelenti a  személyes érintettségét a napirendi pont 
tárgyalásával kapcsolatosan. 
 
Dr. Kelemen Csilla aljegyző: 
Javaslom, hogy a Képviselő-testület a Polgármestert a döntéshozatalból ne zárja ki szabadság 
ütemezésének megtárgyalásakor. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula polgármestert 
illetményének megállapítása döntéshozatalból nem zárja ki.” 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 
ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula polgármestert 
szabadságolási ütemtervének megállapítása döntéshozatalból nem zárja ki. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Dr. Kelemen Csilla aljegyző 
 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet Polgármester szabadság ütemezésének jóvá hagyá- 

sára. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Van-e valakinek kérdése az elhangzottakkal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze! 
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„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula polgármester 2022. évi  

szabadság ütemezését az előterjesztés 1. melléklete szerint jóváhagyja.” 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula polgármester 2022. 

évi szabadság ütemezését az előterjesztés 1. melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Felelős: dr. Markó Péter jegyző 

Határidő: folyamatos 

 
6./napirendi pont: Polgármestert megillető 2022. évi cafeteria juttatás megállapítása 
Előadó: Dr. Kelemen Csilla aljegyző 
 

Dr. Kelemen Csilla aljegyző: 

A közszolgálati tisztviselők részére adható juttatásokról és egyes illetménypótlékokról szóló 

Kormányrendelet alapján a Polgármester cafeteria juttatása nem térhet el a hivatalban dol- 

gozó köztisztviselők részére meghatározott összegtől. A Közös Hivatalban a köztisztviselők 

nettó 400.000.-Ft összegű cafeteria juttatásban részesülnek, így a Polgármester részére is  

ilyen összegű juttatást kell megállapítani. 

 
Horváth Gyula polgármester bejelenti a személyes érintettségét a napirendi pont 
tárgyalásával kapcsolatosan. 
 
Dr. Kelemen Csilla aljegyző: 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület a Polgármestert a döntéshozatalból ne zárja ki cafeteria 
juttatásának megtárgyalásakor. 
 
Horváth Gyula polgármester 
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula polgármestert 
illetményének megállapítása döntéshozatalból nem zárja ki.” 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 
ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 25/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
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Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula polgármestert cafeteria 
juttatásának megállapítása döntéshozatalból nem zárja ki. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Dr. Kelemen Csilla aljegyző 
 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy Polgármester évi cafeteria juttatását szíves- 

kedjen elfogadni! 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Van-e valakinek kérdése az elhangzottakkal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula Ordacsehi Község Ön- 

kormányzat főállású polgármestere részére 2022. évre vonatkozóan nettó 400.000.-Ft/év 

cafeteria juttatást állapít meg.” 

 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula Ordacsehi Község Ön- 

kormányzat főállású polgármestere részére 2022. évre vonatkozóan nettó 400.000.-Ft/év 

cafeteria juttatást állapít meg. 

 

Felelős: dr. Markó Péter jegyző 

Határidő: azonnal 

 

7./napirendi pont: Könyvtári, Információs és Könyvtári Szolgáltató Hely Használati 
Szabályzatának elfogadása 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 

Horváth Gyula polgármester: 

Ordacsehi településen a könyvtári szolgáltatás a Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár 

szakmai irányításával valósul meg. 

A Képviselő-testületnek minden év elején jóvá kell hagynia a szolgáltató hely szakmai 

szabályzatát. 

A szabályzat részletesen tartalmazza a könyvtárhasználat feltételeit, azon dokumentumok 

felsorolást, melyek a beiratkozáshoz szükségesek, a panaszkezelés lehetőségeit, a 

könyvtárban igénybe vehető szolgáltatásokat, ezekre vonatkozó szabályokat, a számítógép 

használat szabályait, a nyitvatartási rendet. 

A kiküldött előterjesztés mellékleteként a Képviselő-testület megismerhette a szabályzatot. 
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Van-e kérdés, hozzáfűzni való az elhangzottakkal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Könyvtári, Információs és 

Közösségi Szolgáltató Hely Könyvtárhasználati Szabályzatát. A Könyvtárhasználati Szabályzat 

2022. január 1-től érvényes.” 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 27/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Könyvtári, Információs és 

Közösségi Szolgáltató Hely Könyvtárhasználati Szabályzatát. A Könyvtárhasználati Szabály- 

zat 2022. január 1-től érvényes. 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 2022. február 28. 

 

8./napirendi pont: Önkormányzati Tűzoltóság Balatonboglár-Balatonlelle Köztestülete 
támogatás iránti kérelme 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A Balatonboglár-Balatonlellei Önkormányzati Tűzoltóság Köztestülete az idei évben is 
megkereste Önkormányzatunkat, és kérte, hogy munkájukat –a lehetőségeinkhez mérten- 
támogassuk, mivel kevés pénzből gazdálkodnak, és az Önkormányzatok anyagi támogatása 
nélkül munkájuk ellehetetlenedne.  
Mivel településünkön ők az elsődlegesen beavatkozó tűzoltóság, munkájukkal kapcsolatosan  
panasz még nem érkezett, támogatásukat mindenképpen javaslom, az eddigi évekhez hason- 
lóan 150.000.-Ft-tal. 
 
Van-e más javaslat, esetleg kérdés? 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 
léssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 150.000.-Ft összegű támogatást biztosít 
az Önkormányzat Tűzoltóság Balatonboglár-Balatonlelle Köztestület részére. A szervezet a 
támogatás felhasználásáról a 2023. évi támogatási kérelem benyújtásáig köteles elszámolni.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
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Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2022.(II.10.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 150.000.-Ft összegű támogatást bizto-
sít az Önkormányzat Tűzoltóság Balatonboglár-Balatonlelle Köztestület részére. A szervezet 
a támogatás felhasználásáról a 2023. évi támogatási kérelem benyújtásáig köteles elszá-
molni. 
 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: 2022. március 31. 
 

 

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 18.50 órakor bezárja. 

 

Kmf. 

 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 

Polgármester                                                                                                                    Jegyző 

 

 

 

Horváth-Takács Brigitta 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

képviselő 

 

 

 


